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Чемпіонат U-19
2023/24 3-й тур, Матч №21

Субота, 12.08.2023, 12:00, СКІФ, Львів. 23°C.

«Минай» Минай

1 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

88 Ріпак Павло
73 Чабан Данило
5 Михайлів Юрій
9 Вишинський Богдан-Юліан
32 Бідзінський Богдан (К)
7 Михайлів Віталій
76 Бокало Іван
14 Кицун Марко
67 Головатий Мартин-Артем
77 Мендрук Владислав
22 Довбецький Денис

Запасні
31 Доброштан Остап
4 Пивовар Данило
21 Рожко Віталій
70 Болюк Юрій
78 Фалісей Захар
19 Волчков Владислав

Тренер
Гданський Роман

1 Макаренко Назар
26 Зелінський Даніїл
5 Терещенко Максим
3 Гаража Данило
15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме
8 Хан Данило
10 Баденко Ілля
25 Мельниченко Максим (К)
7 Жданов Денис
18 Плічко Олексій
9 Шолупець Максим

Запасні
12 Сунцов Данило
2 Рашківський Дмитро
6 Сайчишин Владислав
24 Корж Артем
27 Коваленко Богдан
16 Єршов Ілля
11 Бурда Артем
17 Кардозу Нунес Філью Ідельмінду
22 Бариляк Сергій

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Кравчук Павло
Асистент 2:
Рущак Сергій
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 3-й тур, Матч №21
Субота, 12.08.2023, 12:00, СКІФ, Львів. 23°C.

«Минай» Минай 1 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
24' 7 Жданов Денис

73 Чабан Данило
4 Пивовар Данило 46'

67 Головатий Мартин-Артем
70 Болюк Юрій 46'

46'
18 Плічко Олексій
17 Кардозу Нунес Філью
Ідельмінду

22 Довбецький Денис
19 Волчков Владислав 46'

56' 9 Шолупець Максим

76 Бокало Іван 58'

76 Бокало Іван 59'

32 Бідзінський Богдан 59'

63' 5 Терещенко Максим

64' 10 Баденко Ілля
16 Єршов Ілля

64' 17 Кардозу Нунес Філью
Ідельмінду

69' 9 Шолупець Максим

74' 26 Зелінський Даніїл
2 Рашківський Дмитро

74' 8 Хан Данило
27 Коваленко Богдан

14 Кицун Марко
21 Рожко Віталій 78'

81' 7 Жданов Денис

90+3' 9 Шолупець Максим
11 Бурда Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


